TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC

Số:        /TB-HĐXTVC

          Thanh Hóa, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch Thanh Hóa năm 2022.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tƣ số 06/2020/TT-BNV  ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 15669/UBND-THKH ngày 20/10/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại

Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-TTXT ngày 01/12/2022 của Giám đốc

Trung tâm về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức làm việc tại Trung

tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-TTXT ngày 20/12/2022 của Giám đốc

Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch về việc công nhận kết quả

xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du

lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2022 tỉnh Thanh Hóa năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại

và Du lịch năm 2022 thông báo kết quả, cụ thể nhƣ sau:

1. Công nhận thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển

(Có danh sách kèm theo)

 Kết quả xét tuyển và danh sách thí thi đủ điều kiện trúng tuyển đƣợc đăng

tải trên trang website Trung tâm và niêm yết công khai tại trụ sở Trung tâm Xúc

tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch.

2. Thời hạn thông báo, tiếp nhận ý kiến của thí sinh

- Thời hạn thông báo 10 ngày, kể từ ngày 20/12/2022 đến hết ngày

29/12/2022.

- Trong thời gian 10 ngày thông báo kết quả xét tuyển các thí sinh có ý

kiến, liên hệ Phòng Hành chính – Tổng hợp, Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ,

Thƣơng mại và Du lịch, trong giờ hành chính.

Trên đây là thông báo kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm

Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch năm 2022. Hội đồng xét tuyển viên

chức làm việc tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch năm 2022

thông báo để thí sinh biết./

Nơi nhận:
- Giám đốc TT (để b/c);

- Hội đồng XTVC;

- Lƣu VT, HC-TH.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đức Trí

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC

          Thanh Hóa, ngày      tháng 12  năm 2022

DANH SÁCH
Thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức làm viẹc tại Trung tâm

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch năm 2022

(Kèm theo Thông báo số          /TB-HĐXTVC, ngày     /12/2022 của Chủ tịch Hội đồng

xét tuyển viên chức)

TT Họ tên Năm

sinh

Vị trí dự tuyển

Trình độ

chuyên môn

Tổng

điểm

1 Đào Hồng Hạnh

13/6/1998 Xúc tiến đầu tƣ Kinh doanh

quốc tế
95

		tripd.ttxt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-20T13:33:20+0700

		2022-12-20T14:27:56+0700

		2022-12-20T14:28:12+0700

		2022-12-20T14:31:05+0700

		2022-12-20T14:31:21+0700

		2022-12-20T14:31:56+0700

		ttxt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-20T14:32:17+0700